РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« 2025 г. №

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории муниципального района «Бабаюртовский район»

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности». приказом министерства по земельным и
имущественным отношениям Республики Дагестан от 27 мая 2022 года № 78 «О
проведении комплексных кадастровых работ на территории Республики Дагестан
в 2023-2025 годах» администрация муниципального района «Бабаюртовский
район» постановляет:

1. Создать и утвердить состав согласительной комиссии по согласованию
местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных
кадастровых работ на территории муниципального района «Бабаюртовский
район» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации муниципального района « Бабаюртовский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального района «Бабаюртовский район» Савкатова Умарпашу
Аварбиевича.

И. о. главы
муниципального района М.Ш. Бутаев

«

Приложение
к постановлению администрации
MP «Бабаюртовский район»
от <<

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории муниципального района «Бабаюртовский район»

1. Халилов Темирхан
Магомедович

- начальник управления учета и распоряжения
государственным имуществом Минимущества
Дагестана

2. Алибеков Вадим
Хаспалатович

- заместитель директора ППК «Роскадастр»
по Республике Дагестан

3. Юсупов Шахбан
Нурудинович

- заместитель начальника отдела
документационной работы, финансового
и правового обеспечения ТУ Росимущества
по Республике Дагестан

4. Дарбшпев Омар
Г аджиевич

- представитель СРО «Кадастровые инженеры
юга»

5. Савкатов Умарпаща
Аварбиевич

- заместитель главы администрации
муниципального района
«Бабаюртовский район»

6. Иманаджиев Махач
Нурмагомедович

- глава СП МО «сельсовет Тамазатюбинский»

7. Мусакаева Айзат
Атюйкеновна

- и. о. главы СП МО «сельсовет
«Г еметюбинский»

8. Ахмедов Алиасхаб
Ахмедудинович

- глава СП МО «село Уцмиюрт»

9. - представитель Управления Росреестра
по Республике Дагестан